
Datums Saņēmējs / Maksātājs Informācija saņēmējam Summa Atlikums

EUR Sākuma atlikums 01.01.2014 3216.01

1 01.01.2014 LVL 26.47 -> EUR kurss .702804 +37.66 3 253.67

2 02.01.2014 Uzkrātie procenti: 03-028134-OV -5.66 3 248.01

3 03.01.2014 EUR -> USD 4,150.00 kurss 1.3485 -3 077.49 170.52

4 03.01.2014 KOMISIJA: VALŪTAS MAIŅA KONTĀ, LATO
LAPSA 160569-13068

-2.13 168.39

5 03.01.2014 Ārvalstu Maksājumu uzdevumu apkalpošanas
komisija

-17.07 151.32

6 04.01.2014 SS SIA Maksas sludinajums SS.LV nr.32829090 t.sk.
PVN (21%) 0.21 EUR

-1.21 150.11

7 05.01.2014 ŽURNĀLS SANTA SIA R. Nr.: AA149834 -0.35 149.76

8 06.01.2014 LATO LAPSA kredīta dzēšana -4.37 145.39

9 06.01.2014 TAIPANS SIA Līgums Nr. T-Sa-1514/12, rēķins Nr. 1514-
01/2014

-17.22 128.17

10 06.01.2014 BITE LATVIJA SIA LATO LAPSA/160569-13068/650488 -13.52 114.65

11 06.01.2014 VETERINARA KLINIKA, A.CAK
RIGA

PIRKUMS 4389370038157517 04.01.2014
110.5 EUR (347110) VETERINARA KLINIKA,
A.CAK RIGA          00000

-110.50 4.15

12 07.01.2014 LATO LAPSA kredīta dzēšana -5.11 -0.96

13 08.01.2014 VETERINARA KLINIKA, A.CAK
RIGA

PIRKUMS 4389370038157517 06.01.2014 38
EUR (136308) VETERINARA KLINIKA, A.CAK
RIGA          00000

-38.00 -38.96

14 08.01.2014 Rigas satiksme 128 PIRKUMS 4389370038157517 03.01.2014 .9
EUR (153025) Rigas satiksme 128  Riga

-0.90 -39.86

15 08.01.2014 Depo-veikals-Bergi PIRKUMS 4389370038157517 05.01.2014
130.8 EUR (607939) Depo-veikals-Bergi
Garkalnes nov

-130.80 -170.66

16 08.01.2014 PITCAIRN ISLAND
ADMINISTRATION 151 Queen Str,
Auckland, PO Box 105696

INP Ārējo Maksājumu Uzdevums -econ-OUR-
EUR 140108001664V TAX INVOICE NO
00053014

-75.00 -245.66

17 08.01.2014 INP Ārvalstu Maksājumu uzdevuma komisija -22.77 -268.43

18 08.01.2014 Gramatnica POLARIS/Brivib PIRKUMS 4389370038157517 05.01.2014
31.48 EUR (777704) Gramatnica
POLARIS/Brivib  Riga

-31.48 -299.91

19 09.01.2014 LURSOFT IT SIA Ref#:HO092864, nrav003 -4.20 -304.11

20 09.01.2014 LURSOFT IT SIA Ref#:HO092865, nrav003 -4.20 -308.31

21 09.01.2014 Kredītkartes ikmēneša maksa
5275840000068060 12.2013

-3.91 -312.22

22 09.01.2014 Procenti par kredīta izmantošanu: 13-030925-
RG

-20.56 -332.78

23 10.01.2014 LATO LAPSA kredīta dzēšana -71.17 -403.95

24 10.01.2014 RĪGAS ŪDENS SIA RA02486215 / LA00055544 / 160569-13068 /
Apmaksa

-7.19 -411.14

25 10.01.2014 LATVIJAS MOBILAIS TELEFONS
SIA

LATO LAPSA 160569-13068 R.50057297110
apmaksa

-33.95 -445.09

26 10.01.2014 Lapsa Lato konta papildinASana +180.00 -265.09

27 10.01.2014 NAUDAS IZSN. 4389370038157517 10.01.14
19:38 200.00 EUR (583854)
A184/HBL>JUGLAS CENTRS LV

-200.00 -465.09

28 12.01.2014 VETERINARA KLINIKA, A.CAK
RIGA

PIRKUMS 4389370038157517 10.01.2014 78
EUR (341235) VETERINARA KLINIKA, A.CAK
RIGA          00000

-78.00 -543.09

29 12.01.2014 VETERINARA KLINIKA, A.CAK
RIGA

PIRKUMS 4389370038157517 10.01.2014 35
EUR (572562) VETERINARA KLINIKA, A.CAK
RIGA          00000

-35.00 -578.09

30 13.01.2014 BALTIC SCREEN SIA aizdevuma atrmaksa -100.00 -678.09

31 14.01.2014 SS SIA Maksas sludinajums SS.LV nr.32943446 t.sk.
PVN (21%) 0.21 EUR

-1.21 -679.30

32 14.01.2014 Rigas satiksme 144 PIRKUMS 4389370038157517 09.01.2014 .8
EUR (889264) Rigas satiksme 144  Riga

-0.80 -680.10

33 14.01.2014 Olaneks-Zobarstnieciba PIRKUMS 4389370038157517 10.01.2014 57
EUR (263028) Olaneks-Zobarstnieciba  Riga

-57.00 -737.10

Konta pārskats
LATO LAPSA, 160569-13068
Konts LV96 HABA 0001 30A2 1866 1
Periods 01.01.2014 - 31.12.2014

LATO LAPSA
Account LV96 HABA 0001 30A2 1866 1
Periods 01.01.2014 - 31.12.2014
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34 14.01.2014 Rigas satiksme 144 PIRKUMS 4389370038157517 10.01.2014 .7
EUR (251991) Rigas satiksme 144  Riga

-0.70 -737.80

35 14.01.2014 Depo-veikals-Bergi PIRKUMS 4389370038157517 12.01.2014
62.83 EUR (032386) Depo-veikals-Bergi
Garkalnes nov

-62.83 -800.63

36 15.01.2014 PIETIEK.LV SIA aizdevums -10.00 -810.63

37 17.01.2014 Rigas satiksme 144 PIRKUMS 4389370038157517 14.01.2014 .7
EUR (646016) Rigas satiksme 144  Riga

-0.70 -811.33

38 17.01.2014 L & T SIA SA02401987 45408 Apmaksa -31.41 -842.74

39 19.01.2014 BALTIC SCREEN SIA aizdevums +5.00 -837.74

40 19.01.2014 SS SIA Maksas sludinajums SS.LV nr.32989679 t.sk.
PVN (21%) 0.21 EUR

-1.21 -838.95

41 20.01.2014 NAUDAS IEMAKSA 4389370038157517
20.01.14 06:53 100.00 EUR (751572)
B529/HBL>ANDRIS, RIGA LV

+100.00 -738.95

42 20.01.2014 BALTIC SCREEN SIA aizdevuma atmaksa -5.00 -743.95

43 20.01.2014 G4S LATVIA AS LATO LAPSA/160569-
13068/35259/140107794/apmaksa

-20.65 -764.60

44 20.01.2014 LU MATEMĀTIKAS UN
INFORMĀTIKAS INSTITŪTS LU
AĢENTŪRA

Rēķinu NC006191 un NC009931 apmaksa -24.20 -788.80

45 20.01.2014 Lato Lapsa konta papildināšana -50.00 -838.80

46 20.01.2014 Maksājumu uzdevuma apkalpošanas komisija -0.36 -839.16

47 22.01.2014 NAUDAS IEMAKSA 4389370038157517
22.01.14 06:51 200.00 EUR (442331)
B529/HBL>ANDRIS, RIGA LV

+200.00 -639.16

48 22.01.2014 BALTIC SCREEN SIA aizdevuma atmaksa -100.00 -739.16

49 22.01.2014 LATTELECOM SIA Rēķina Nr.40643005-4 Apmaksa -31.86 -771.02

50 24.01.2014 NAUDAS IEMAKSA 4389370038157517
24.01.14 19:25 1900.00 EUR (453111)
B716/HBL>T/C ALFA, RIGA LV

+1 900.00 1 128.98

51 24.01.2014 LATO LAPSA kredīta dzēšana -1 443.83 -314.85

52 25.01.2014 NAUDAS IEMAKSA 4389370038157517
25.01.14 09:43 1650.00 EUR (538504)
B507/HBL>MATISS LV

+1 650.00 1 335.15

53 25.01.2014 LATO LAPSA kredīta dzēšana -1 287.43 47.72

54 26.01.2014 SS SIA Maksas sludinajums SS.LV nr.33049377 t.sk.
PVN (21%) 0.21 EUR

-1.21 46.51

55 27.01.2014 BALTIC SCREEN SIA aizdevuma atrmaksa -100.00 -53.49

56 30.01.2014 RIMI Brivibas 434b PIRKUMS 4389370038157517 28.01.2014
21.79 EUR (575361) RIMI Brivibas 434b  Riga

-21.79 -75.28

57 30.01.2014 NAUDAS IEMAKSA 4389370038157517
30.01.14 06:56 500.00 EUR (063898)
B529/HBL>ANDRIS, RIGA LV

+500.00 424.72

58 30.01.2014 NAUDAS IEMAKSA 4389370038157517
30.01.14 06:58 500.00 EUR (063949)
B529/HBL>ANDRIS, RIGA LV

+500.00 924.72

59 30.01.2014 AS Latvijas Gāze Avansa maksājuma kvīts 12 mēnešiem Ab. Nr.
73-6899401, skaitītājs 05418695, adrese 888,
Umurgas 8, Rīga, LV-1024

-1 147.33 -222.61

60 30.01.2014 Maksājumu uzdevuma apkalpošanas komisija -0.36 -222.97

61 30.01.2014 LATO LAPSA kredīta dzēšana -50.17 -273.14

62 31.01.2014 PIETIEK.LV SIA aizdevums -400.00 -673.14

63 31.01.2014 LATO LAPSA kredīta dzēšana -45.67 -718.81

64 01.02.2014 POSITIVUS GRUPA SIA Pirkums Positivus (nr. 42669) -126.00 -844.81

65 01.02.2014 SS SIA Maksas sludinajums SS.LV nr.33104370 t.sk.
PVN (21%) 0.21 EUR

-1.21 -846.02

66 02.02.2014 NAUDAS IEMAKSA 4389370038157517
02.02.14 08:56 1000.00 EUR (079584)
B507/HBL>MATISS LV

+1 000.00 153.98

67 02.02.2014 LATO LAPSA kredīta dzēšana -635.99 -482.01

68 02.02.2014 Uzkrātie procenti: 03-028134-OV -6.30 -488.31

Konta pārskats
LATO LAPSA, 160569-13068
Konts LV96 HABA 0001 30A2 1866 1
Periods 01.01.2014 - 31.12.2014

LATO LAPSA
Account LV96 HABA 0001 30A2 1866 1
Periods 01.01.2014 - 31.12.2014

Swedbank AS
SWEDBANK AS SWIFT kods/BIC:HABALV22
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69 03.02.2014 TAIPANS SIA Līgums Nr. T-Sa-1514/12, rēķins Nr. 1514-
02/2014

-17.22 -505.53

70 03.02.2014 BALTIC SCREEN SIA aizdevuma atmaksa -100.00 -605.53

71 04.02.2014 Rigas satiksme 144 PIRKUMS 4389370038157517 29.01.2014 .6
EUR (758606) Rigas satiksme 144  Riga

-0.60 -606.13

72 04.02.2014 Rigas satiksme 144 PIRKUMS 4389370038157517 29.01.2014 .3
EUR (758304) Rigas satiksme 144  Riga

-0.30 -606.43

73 04.02.2014 DELFI AS Autoratlīdzība par 01/2014 +215.00 -391.43

74 06.02.2014 LATO LAPSA kredīta dzēšana -68.62 -460.05

75 06.02.2014 LATVENERGO AS PP/1016271495 -53.48 -513.53

76 07.02.2014 BITE LATVIJA SIA LATO LAPSA/160569-13068/650488 -13.52 -527.05

77 08.02.2014 SS SIA Sludinajumu iesniegsana SS.LV nr.1693500
t.sk. PVN (21%) 1.48 EUR

-8.50 -535.55

78 09.02.2014 BALTIC SCREEN SIA aizdevuma atmaksa -100.00 -635.55

79 09.02.2014 LATO LAPSA kredīta dzēšana -28.77 -664.32

80 09.02.2014 Kredītkartes ikmēneša maksa
5275840000068060 01.2014

-3.91 -668.23

81 09.02.2014 Procenti par kredīta izmantošanu: 13-030925-
RG

-5.14 -673.37

82 10.02.2014 LATVIJAS MOBILAIS TELEFONS
SIA

LATO LAPSA 160569-13068 R.30057297111
apmaksa

-34.16 -707.53

83 10.02.2014 Lapsa Lato konta papildinASana +180.00 -527.53

84 10.02.2014 Lato Lapsa konta papildināšana -250.00 -777.53

85 10.02.2014 Maksājumu uzdevuma apkalpošanas komisija -0.36 -777.89

86 10.02.2014 G4S LATVIA AS LATO LAPSA/160569-
13068/35259/140207664/apmaksa

-20.65 -798.54

87 10.02.2014 RĪGAS ŪDENS SIA rēķins Nr. RU00004331 Līgums Nr.
LA00055544

-2.42 -800.96

88 11.02.2014 BALTIC SCREEN SIA aizdevuma atmaksa -50.00 -850.96

89 11.02.2014 Rigas satiksme 144 PIRKUMS 4389370038157517 05.02.2014 .6
EUR (991263) Rigas satiksme 144  Riga

-0.60 -851.56

90 11.02.2014 NAUDAS IEMAKSA 4389370038157517
11.02.14 19:07 500.00 EUR (418782)
B717/HBL>ALFA LV

+500.00 -351.56

91 11.02.2014 LATO LAPSA kredīta dzēšana -397.72 -749.28

92 16.02.2014 NAUDAS IEMAKSA 4389370038157517
16.02.14 15:36 100.00 EUR (209602)
B507/HBL>MATISS LV

+100.00 -649.28

93 17.02.2014 BALTIC SCREEN SIA aizdevuma atmaksa -100.00 -749.28

94 17.02.2014 LURSOFT IT SIA Ref#:HO097688, nrav003 -4.20 -753.48

95 17.02.2014 NAUDAS IEMAKSA 4389370038157517
17.02.14 13:57 500.00 EUR (462865)
B529/HBL>ANDRIS, RIGA LV

+500.00 -253.48

96 18.02.2014 BALTIC SCREEN SIA aizdevuma atmaksa -550.00 -803.48

97 18.02.2014 PIETIEK.LV SIA aizdevums -10.00 -813.48

98 18.02.2014 BALTIC SCREEN SIA darba alga par 2014. gada janvāri +217.66 -595.82

99 18.02.2014 TEIKA LAPSA parāda atmaksa -150.00 -745.82

100 19.02.2014 NAUDAS IEMAKSA 4389370038157517
19.02.14 06:58 900.00 EUR (040498)
B529/HBL>ANDRIS, RIGA LV

+900.00 154.18

101 19.02.2014 JUTA STRĪĶE Saskaņā ar Rīgas apgabaltiesas nolēmumu
lietā Nr. C29567912

-853.73 -699.55

102 19.02.2014 PIETIEK.LV SIA aizdevums -10.00 -709.55

103 19.02.2014 Tiesu administrācija Pārskaitījums valsts ienākumos kā ar lietu
saistītie izdevumi - Rīgas apgabaltiesas
nolēmums lietā Nr. C29567912

-1.48 -711.03

104 19.02.2014 Maksājumu uzdevuma apkalpošanas komisija -0.36 -711.39

105 19.02.2014 NESTE LATVIJA SIA LATO LAPSA, 160569-13068/ Klients
07149982/ Rēķins-atskaite 2940245

-45.65 -757.04

106 21.02.2014 Rigas Satiksme 19 PIRKUMS 4389370038157517 19.02.2014 .45
EUR (130711) Rigas Satiksme 19  Riga

-0.45 -757.49

Konta pārskats
LATO LAPSA, 160569-13068
Konts LV96 HABA 0001 30A2 1866 1
Periods 01.01.2014 - 31.12.2014

LATO LAPSA
Account LV96 HABA 0001 30A2 1866 1
Periods 01.01.2014 - 31.12.2014

Swedbank AS
SWEDBANK AS SWIFT kods/BIC:HABALV22
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107 21.02.2014 NAUDAS IEMAKSA 4389370038157517
21.02.14 11:54 1000.00 EUR (846517)
B529/HBL>ANDRIS, RIGA LV

+1 000.00 242.51

108 21.02.2014 NAUDAS IEMAKSA 4389370038157517
21.02.14 11:55 1000.00 EUR (846867)
B529/HBL>ANDRIS, RIGA LV

+1 000.00 1 242.51

109 21.02.2014 NAUDAS IEMAKSA 4389370038157517
21.02.14 11:56 1000.00 EUR (847255)
B529/HBL>ANDRIS, RIGA LV

+1 000.00 2 242.51

110 21.02.2014 Inta Kešāne Izpildu lieta Nr.00061/061/2014, parādnieks -
Dita Lapsa, p.k. 200985-12328

-505.00 1 737.51

111 21.02.2014 Maksājumu uzdevuma apkalpošanas komisija -0.36 1 737.15

112 21.02.2014 LATO LAPSA kredīta dzēšana -1 700.00 37.15

113 21.02.2014 PIETIEK.LV SIA aizdevums -500.00 -462.85

114 24.02.2014 PIETIEK.LV SIA aizdevuma atmaksa +100.00 -362.85

115 24.02.2014 Lato Lapsa konta papildināšana -470.00 -832.85

116 24.02.2014 Maksājumu uzdevuma apkalpošanas komisija -0.36 -833.21

117 26.02.2014 NAUDAS IEMAKSA 4389370038157517
26.02.14 06:54 900.00 EUR (483414)
B529/HBL>ANDRIS, RIGA LV

+900.00 66.79

118 26.02.2014 RĪGAS DOMES FINANŠU
DEPARTAMENTS

Nodokļa maksātāja numurs RD392365AH3651,
nekustamā īp. nodoklis par 2014. gadu -
Umurgas 8, Rīga, LV-1024

-336.75 -269.96

119 26.02.2014 LATTELECOM SIA Rēķina Nr.41146647-9 apmaksa -32.72 -302.68

120 26.02.2014 LATO LAPSA kredīta dzēšana -487.86 -790.54

121 26.02.2014 Lato Lapsa konta papildināšana -50.00 -840.54

122 26.02.2014 Maksājumu uzdevuma apkalpošanas komisija -0.36 -840.90

123 26.02.2014 PIETIEK.LV SIA aizdevuma atmaksa +80.00 -760.90

124 26.02.2014 ROBERTS ŠULCS parāda atmaksa -90.00 -850.90

125 28.02.2014 NAUDAS IEMAKSA 4389370038157517
28.02.14 10:24 250.00 EUR (253767)
B529/HBL>ANDRIS, RIGA LV

+250.00 -600.90

126 28.02.2014 Mart Neilinn INP Ārējo Maksājumu Uzdevums HG EUR
140228006561V payment for book

-200.00 -800.90

127 28.02.2014 INP Ārvalstu Maksājumu uzdevuma komisija -0.36 -801.26

128 28.02.2014 SS SIA Sludinajumu iesniegsana SS.LV nr.1710526
t.sk. PVN (21%) 1.48 EUR

-8.50 -809.76

129 02.03.2014 Uzkrātie procenti: 03-028134-OV -8.57 -818.33

130 03.03.2014 DELFI AS Autoratlīdzība par 02/2014 +172.00 -646.33

131 04.03.2014 NAUDAS IEMAKSA 4389370038157517
04.03.14 06:53 1500.00 EUR (557297)
B529/HBL>ANDRIS, RIGA LV

+1 500.00 853.67

132 04.03.2014 NAUDAS IEMAKSA 4389370038157517
04.03.14 06:54 1000.00 EUR (557325)
B529/HBL>ANDRIS, RIGA LV

+1 000.00 1 853.67

133 04.03.2014 LATO LAPSA kredīta dzēšana -1 794.16 59.51

134 04.03.2014 PIETIEK.LV SIA aizdevums -500.00 -440.49

135 04.03.2014 IF P & C INSURANCE AS
LATVIJAS FILIĀLE

IF /B2618215/ Rekins 1 no 1 par pirkumu
453200256189

-89.61 -530.10

136 04.03.2014 LATVENERGO AS PP/1016271495 -50.75 -580.85

137 04.03.2014 TAIPANS SIA Līgums Nr. T-Sa-1514/12, rēķins Nr. 1514-
03/2014

-17.22 -598.07

138 05.03.2014 NAUDAS IEMAKSA 4389370038157517
05.03.14 13:16 700.00 EUR (044021)
B717/HBL>ALFA LV

+700.00 101.93

139 06.03.2014 LATO LAPSA kredīta dzēšana -167.83 -65.90

140 06.03.2014 BITE LATVIJA SIA LATO LAPSA/160569-13068/650488 -13.52 -79.42

141 07.03.2014 Rigas satiksme 74 PIRKUMS 4389370038157517 04.03.2014 .8
EUR (614034) Rigas satiksme 74  Riga

-0.80 -80.22

142 07.03.2014 Rigas Satiksme 19 PIRKUMS 4389370038157517 05.03.2014 .65
EUR (975303) Rigas Satiksme 19  Riga

-0.65 -80.87

Konta pārskats
LATO LAPSA, 160569-13068
Konts LV96 HABA 0001 30A2 1866 1
Periods 01.01.2014 - 31.12.2014

LATO LAPSA
Account LV96 HABA 0001 30A2 1866 1
Periods 01.01.2014 - 31.12.2014

Swedbank AS
SWEDBANK AS SWIFT kods/BIC:HABALV22
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143 08.03.2014 CAPI-LUX FINLAND OY/HKI-V
01530 VANTAA

PIRKUMS 4389370038157517 06.03.2014
12.95 EUR (436963) CAPI-LUX FINLAND
OY/HKI-V 01530 VANTAA

-12.95 -93.82

144 09.03.2014 Kredītkartes ikmēneša maksa
5275840000068060 02.2014

-3.91 -97.73

145 09.03.2014 Procenti par kredīta izmantošanu: 13-030925-
RG

-5.00 -102.73

146 10.03.2014 DIENAS GRAMATA SIA AUTORATLIDZIBA PAR 02/2014 +282.75 180.02

147 10.03.2014 PIETIEK.LV SIA aizdevums -70.00 110.02

148 10.03.2014 BALTIC SCREEN SIA aizdevuma atmaksa -250.00 -139.98

149 10.03.2014 LATVIJAS MOBILAIS TELEFONS
SIA

LATO LAPSA 160569-13068 R.10057297112
apmaksa

-37.35 -177.33

150 10.03.2014 RĪGAS ŪDENS SIA RU00034524 / LA00055544 / 160569-13068 /
apmaksa

-2.93 -180.26

151 10.03.2014 G4S LATVIA AS LATO LAPSA/160569-
13068/35259/140307602/apmaksa

-20.65 -200.91

152 19.03.2014 ROBERTS ŠULCS parāda atmaksa -57.00 -257.91

153 26.03.2014 LATTELECOM SIA Rēķina Nr.41633658-8 apmaksa -34.26 -292.17

154 26.03.2014 COLEMONT FKB LATVIA SIA Polišu faktūrrēķina Nr. 6079PF apmaksa -107.41 -399.58

155 27.03.2014 Lapsa Lato konta papildinASana +180.00 -219.58

156 29.03.2014 LURSOFT IT SIA Ref#:HO102898, nrav003 -4.20 -223.78

157 29.03.2014 LURSOFT IT SIA Ref#:HO102899, nrav003 -4.20 -227.98

158 29.03.2014 LURSOFT IT SIA Ref#:HO102900, nrav003 -4.20 -232.18

159 29.03.2014 LURSOFT IT SIA Ref#:HO102901, nrav003 -4.20 -236.38

160 29.03.2014 LURSOFT IT SIA Ref#:HO102902, nrav003 -4.20 -240.58

161 29.03.2014 LURSOFT IT SIA Ref#:HO102904, nrav003 -4.20 -244.78

162 29.03.2014 LURSOFT IT SIA Ref#:HO102905, nrav003 -4.20 -248.98

163 31.03.2014 AIVARS BEČS parāda atmaksa -55.00 -303.98

164 02.04.2014 NAUDAS IEMAKSA 4389370038157517
02.04.14 06:38 2000.00 EUR (164819)
B529/HBL>ANDRIS, RIGA LV

+2 000.00 1 696.02

165 02.04.2014 NAUDAS IEMAKSA 4389370038157517
02.04.14 06:39 1500.00 EUR (164842)
B529/HBL>ANDRIS, RIGA LV

+1 500.00 3 196.02

166 02.04.2014 LATO LAPSA kredīta dzēšana -3 859.58 -663.56

167 02.04.2014 Uzkrātie procenti: 03-028134-OV -3.71 -667.27

168 04.04.2014 STATOIL KURBADA 1009 RIGA PIRKUMS 4389370038157517 02.04.2014
6.82 EUR (164953) STATOIL KURBADA 1009
RIGA

-6.82 -674.09

169 07.04.2014 LAPSA DITA Par datoru +465.00 -209.09

170 08.04.2014 TAIPANS SIA Līgums Nr. T-Sa-1514/12, rēķins Nr. 1514-
04/2014

-17.22 -226.31

171 08.04.2014 BITE LATVIJA SIA LATO LAPSA/160569-13068/650488 -13.52 -239.83

172 08.04.2014 L & T SIA SA02422924 45408 Apmaksa -31.41 -271.24

173 09.04.2014 NAUDAS IZSN. 4389370038157517 09.04.14
06:28 300.00 EUR (689746) A228/HBL>HB
ANDRIS LV

-300.00 -571.24

174 09.04.2014 Kredītkartes ikmēneša maksa
5275840000068060 03.2014

-3.91 -575.15

175 09.04.2014 Procenti par kredīta izmantošanu: 13-030925-
RG

-0.64 -575.79

176 10.04.2014 LATVIJAS MOBILAIS TELEFONS
SIA

LATO LAPSA 160569-13068 R.80057297113
Apmaksa

-106.47 -682.26

177 10.04.2014 G4S LATVIA AS LATO LAPSA/160569-
13068/35259/140407521/Apmaksa

-20.65 -702.91

178 11.04.2014 NAUDAS IEMAKSA 4389370038157517
11.04.14 06:56 750.00 EUR (465346)
B529/HBL>ANDRIS, RIGA LV

+750.00 47.09

179 11.04.2014 LATO LAPSA kredīta dzēšana -750.00 -702.91

180 11.04.2014 LATVENERGO AS PP/1016271495 -40.15 -743.06

Konta pārskats
LATO LAPSA, 160569-13068
Konts LV96 HABA 0001 30A2 1866 1
Periods 01.01.2014 - 31.12.2014

LATO LAPSA
Account LV96 HABA 0001 30A2 1866 1
Periods 01.01.2014 - 31.12.2014

Swedbank AS
SWEDBANK AS SWIFT kods/BIC:HABALV22

11.01.2017 07:46:02
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181 11.04.2014 RĪGAS ŪDENS SIA RU00043378 / LA00055544 / 160569-13068 /
APMAKSA

-4.32 -747.38

182 11.04.2014 Lapsa Lato konta papildinASana +180.00 -567.38

183 11.04.2014 Krasts - M aptieka PIRKUMS 4389370038157517 07.04.2014
7.23 EUR (132455) Krasts - M aptieka  Riga

-7.23 -574.61

184 12.04.2014 NAUDAS IZSN. 4389370038157517 12.04.14
19:05 200.00 EUR (241025)
A317/HBL>BIKERNIEKU 160 RIGA LV

-200.00 -774.61

185 14.04.2014 VETERINARA KLINIKA, A.CAK
RIGA

PIRKUMS 4389370038157517 12.04.2014 77
EUR (001781) VETERINARA KLINIKA, A.CAK
RIGA          00000

-77.00 -851.61

186 15.04.2014 NAUDAS IEMAKSA 4389370038157517
15.04.14 06:47 500.00 EUR (968603)
B529/HBL>ANDRIS, RIGA LV

+500.00 -351.61

187 15.04.2014 COLEMONT FKB LATVIA SIA Polišu faktūrrēķina Nr. 7308PF apmaksa -13.75 -365.36

188 15.04.2014 COLEMONT FKB LATVIA SIA Polišu faktūrrēķina Nr. 7309PF apmaksa -288.00 -653.36

189 15.04.2014 PIETIEK.LV SIA aizdevums -70.00 -723.36

190 15.04.2014 NAUDAS IEMAKSA 4389370038157517
15.04.14 14:17 200.00 EUR (128446)
B717/HBL>ALFA LV

+200.00 -523.36

191 15.04.2014 PIETIEK.LV SIA aizdevums -230.00 -753.36

192 15.04.2014 BALTIC SCREEN SIA aizdevuma atmaksa -90.00 -843.36

193 16.04.2014 KORUPCIJAS NOVERSANAS UN
APKAROSANAS BIROJS

Valsts nodevas atlidzinasana +28.46 -814.90

194 21.04.2014 Rigas satiksme 74 PIRKUMS 4389370038157517 16.04.2014 .6
EUR (395274) Rigas satiksme 74  Riga

-0.60 -815.50

195 22.04.2014 NAUDAS IEMAKSA 4389370038157517
22.04.14 07:01 1000.00 EUR (491288)
B529/HBL>ANDRIS, RIGA LV

+1 000.00 184.50

196 22.04.2014 PIETIEK.LV SIA aizdevums -500.00 -315.50

197 22.04.2014 SS SIA Sludinajumu iesniegsana SS.LV nr.1759574
t.sk. PVN (21%) 1.48 EUR

-8.50 -324.00

198 23.04.2014 DARZA TEHNIKA PIRKUMS 4389370038157517 22.04.2014
42.55 EUR (703102) DARZA TEHNIKA
RIGA          00000

-42.55 -366.55

199 23.04.2014 Lato Lapsa konta papildināšana -300.00 -666.55

200 23.04.2014 Maksājumu uzdevuma apkalpošanas komisija -0.36 -666.91

201 23.04.2014 LATTELECOM SIA Rēķina Nr.42118095-2 apmaksa -34.26 -701.17

202 24.04.2014 LAPSA DITA Par csdd +114.38 -586.79

203 24.04.2014 LAPSA DITA Par csdd -114.38 -701.17

204 24.04.2014 Maksājumu uzdevuma apkalpošanas komisija -0.36 -701.53

205 24.04.2014 AIVARS BEČS parāda atmaksa -100.00 -801.53

206 25.04.2014 PIETIEK.LV SIA aizdevuma atmaksa +250.00 -551.53

207 25.04.2014 BALTIC SCREEN SIA darba alga par 2014. gada februāri +217.66 -333.87

208 26.04.2014 NAUDAS IZSN. 4389370038157517 26.04.14
12:20 200.00 EUR (143907)
A027/HBL>VEIKALS ELIOTS RIGA LV

-200.00 -533.87

209 29.04.2014 NAUDAS IZSN. 4389370038157517 29.04.14
10:09 300.00 EUR (090889)
A027/HBL>VEIKALS ELIOTS RIGA LV

-300.00 -833.87

210 30.04.2014 DELFI AS Autoratlīdzība par 04/2014 +215.00 -618.87

211 01.05.2014 ROBERTS ŠULCS parāda atmaksa -142.00 -760.87

212 01.05.2014 BALTIC SCREEN SIA darba alga par 2014. gada aprīli +217.66 -543.21

213 02.05.2014 Uzkrātie procenti: 03-028134-OV -9.24 -552.45

214 03.05.2014 Komisija: naudas izsniegšana ATM virs
noteiktā mēneša limita (kopā izsn. 1000.00
EUR) 285.00 EUR 4389370038157517
04/2014

-0.57 -553.02

215 04.05.2014 NAUDAS IEMAKSA 4389370038157517
04.05.14 11:43 2000.00 EUR (877583)
B716/HBL>T/C ALFA, RIGA LV

+2 000.00 1 446.98

216 04.05.2014 LATO LAPSA kredīta dzēšana -1 834.87 -387.89

Konta pārskats
LATO LAPSA, 160569-13068
Konts LV96 HABA 0001 30A2 1866 1
Periods 01.01.2014 - 31.12.2014

LATO LAPSA
Account LV96 HABA 0001 30A2 1866 1
Periods 01.01.2014 - 31.12.2014

Swedbank AS
SWEDBANK AS SWIFT kods/BIC:HABALV22
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217 06.05.2014 Lukoil DUS-Sigulda PIRKUMS 4389370038157517 02.05.2014
13.47 EUR (277335) Lukoil DUS-Sigulda
Siguldas nov.

-13.47 -401.36

218 09.05.2014 TAIPANS SIA Līgums Nr. T-Sa-1514/12, rēķins Nr. 1514-
05/2014

-17.22 -418.58

219 09.05.2014 BITE LATVIJA SIA LATO LAPSA/160569-13068/650488 -13.52 -432.10

220 09.05.2014 G4S LATVIA AS LATO LAPSA/160569-
13068/35259/140507419/apmaksa

-20.65 -452.75

221 09.05.2014 PIETIEK.LV SIA aizdevums -250.00 -702.75

222 09.05.2014 Zvērināts advokāts Gatis Štauers apmaksa - RĒĶINS Nr.250414 -110.00 -812.75

223 09.05.2014 Maksājumu uzdevuma apkalpošanas komisija -0.36 -813.11

224 09.05.2014 Kredītkartes ikmēneša maksa
5275840000068060 04.2014

-3.91 -817.02

225 09.05.2014 Procenti par kredīta izmantošanu: 13-030925-
RG

-13.55 -830.57

226 12.05.2014 BALTA APDROŠINĀŠANAS AS BALTA polise Nr. 542745258 apmaksa. -5.23 -835.80

227 12.05.2014 DIENAS GRAMATA SIA AUTORATLIDZIBA PAR 04/2014 +412.85 -422.95

228 12.05.2014 NAUDAS IEMAKSA 4389370038157517
12.05.14 12:36 2000.00 EUR (808240)
B717/HBL>ALFA LV

+2 000.00 1 577.05

229 12.05.2014 LATO LAPSA kredīta dzēšana -1 687.21 -110.16

230 12.05.2014 LATVIJAS MOBILAIS TELEFONS
SIA

LATO LAPSA 160569-13068 R.60057297114
apmaksa

-37.09 -147.25

231 12.05.2014 RĪGAS ŪDENS SIA RU00058639 / LA00055544 / 160569-13068 /
apmaksa

-3.22 -150.47

232 13.05.2014 LURSOFT IT SIA Ref#:HO108708, nrav003 -4.20 -154.67

233 13.05.2014 LURSOFT IT SIA Ref#:HO108710, nrav003 -4.20 -158.87

234 13.05.2014 LURSOFT IT SIA Ref#:HO108711, nrav003 -4.20 -163.07

235 13.05.2014 LURSOFT IT SIA Ref#:HO108712, nrav003 -4.20 -167.27

236 13.05.2014 LURSOFT IT SIA Ref#:HO108713, nrav003 -4.20 -171.47

237 13.05.2014 LURSOFT IT SIA Ref#:HO108714, nrav003 -4.20 -175.67

238 13.05.2014 LURSOFT IT SIA Ref#:HO108716, nrav003 -4.20 -179.87

239 13.05.2014 LURSOFT IT SIA Ref#:HO108717, nrav003 -4.20 -184.07

240 14.05.2014 LURSOFT IT SIA Ref#:HO108740, nrav003 -4.20 -188.27

241 14.05.2014 LURSOFT IT SIA Ref#:HO108741, nrav003 -4.20 -192.47

242 14.05.2014 LURSOFT IT SIA Ref#:HO108742, nrav003 -4.20 -196.67

243 14.05.2014 PIETIEK.LV SIA aizdevums -70.00 -266.67

244 15.05.2014 LATVENERGO AS PP/1016271495 -30.38 -297.05

245 15.05.2014 LURSOFT IT SIA Ref#:HO109081, nrav003 -4.20 -301.25

246 15.05.2014 LURSOFT IT SIA Ref#:HO109082, nrav003 -4.20 -305.45

247 15.05.2014 LURSOFT IT SIA Ref#:HO109084, nrav003 -4.20 -309.65

248 17.05.2014 Riga Main shop-1 PIRKUMS 4389370038157517 15.05.2014 173
EUR (964234) Riga Main shop-1  Marupes
nov.

-173.00 -482.65

249 19.05.2014 NAUDAS IZSN. 4389370038157517 19.05.14
12:35 100.00 EUR (590064)
B727/HBL>SOKOLADE SIGULDA LV

-100.00 -582.65

250 20.05.2014 Lapsa Lato konta papildinASana +175.00 -407.65

251 20.05.2014 AIVARS BEČS parāda atmaksa -100.00 -507.65

252 21.05.2014 NAUDAS IZSN. 4389370038157517 21.05.14
19:25 100.00 EUR (590187)
A184/HBL>JUGLAS CENTRS LV

-100.00 -607.65

253 24.05.2014 RIMI Kr.Valdemara 112 PIRKUMS 4389370038157517 22.05.2014
17.34 EUR (951891) RIMI Kr.Valdemara 112
Riga

-17.34 -624.99

254 24.05.2014 Rigas satiksme 10 PIRKUMS 4389370038157517 21.05.2014 5.2
EUR (323829) Rigas satiksme 10  Riga

-5.20 -630.19

255 26.05.2014 LATTELECOM SIA Rēķina Nr.42599146-4 apmaksa -34.26 -664.45

Konta pārskats
LATO LAPSA, 160569-13068
Konts LV96 HABA 0001 30A2 1866 1
Periods 01.01.2014 - 31.12.2014

LATO LAPSA
Account LV96 HABA 0001 30A2 1866 1
Periods 01.01.2014 - 31.12.2014

Swedbank AS
SWEDBANK AS SWIFT kods/BIC:HABALV22

11.01.2017 07:46:02

Lapa 7/17



Datums Saņēmējs / Maksātājs Informācija saņēmējam Summa Atlikums

256 26.05.2014 NAUDAS IZSN. 4389370038157517 26.05.14
09:02 100.00 EUR (228146) A052/HBL>HB
MATISS LV

-100.00 -764.45

257 27.05.2014 EURONICS, ALFA PIRKUMS 4389370038157517 26.05.2014
54.9 EUR (320539) EURONICS, ALFA
RIGA          00000

-54.90 -819.35

258 27.05.2014 LURSOFT IT SIA Ref#:HO110458, nrav003 -4.20 -823.55

259 27.05.2014 LURSOFT IT SIA Ref#:HO110459, nrav003 -4.20 -827.75

260 27.05.2014 LURSOFT IT SIA Ref#:HO110460, nrav003 -4.20 -831.95

261 27.05.2014 LURSOFT IT SIA Ref#:HO110461, nrav003 -1.01 -832.96

262 27.05.2014 NAUDAS IEMAKSA 4389370038157517
27.05.14 13:14 1000.00 EUR (717586)
B717/HBL>ALFA LV

+1 000.00 167.04

263 27.05.2014 PIETIEK.LV SIA aizdevums -350.00 -182.96

264 02.06.2014 Lato Lapsa konta papildināšana -300.00 -482.96

265 02.06.2014 Maksājumu uzdevuma apkalpošanas komisija -0.36 -483.32

266 02.06.2014 Uzkrātie procenti: 03-028134-OV -6.56 -489.88

267 03.06.2014 Kursi 2.DUS-Saulkrasti PIRKUMS 4389370038157517 31.05.2014
6.25 EUR (110943) Kursi 2.DUS-Saulkrasti
Rigas raj.

-6.25 -496.13

268 03.06.2014 ILZE LIBERTE saskaņā ar vienošanos -25.00 -521.13

269 03.06.2014 RĪGAS BRĪVOSTAS PĀRVALDE Llieta Nr. A420521812, Spriedums stājies
likumīgā spēkā 18.03.2014. Valsts nodeva

+28.46 -492.67

270 03.06.2014 RĪGAS BRĪVOSTAS PĀRVALDE Llieta Nr. A420570712, Spriedums stājies
likumīgā spēkā 25.05.2014. Valsts nodeva

+28.46 -464.21

271 03.06.2014 RĪGAS BRĪVOSTAS PĀRVALDE Apvienotā lieta Nr. A420524212 (sākumā lieta
Nr. A420524212 un A420532712), Spriedums
stājies likumīgā spēkā 22.04.2014. Valsts
nodeva

+56.92 -407.29

272 04.06.2014 LARISA KAIRE atlikušais maksājums par vāka vizuālo
risinājumu konkursu

-300.00 -707.29

273 04.06.2014 DELFI AS Autoratlīdzība par 05/2014 +129.00 -578.29

274 06.06.2014 Rigas satiksme 136 PIRKUMS 4389370038157517 03.06.2014 .6
EUR (119629) Rigas satiksme 136  Riga

-0.60 -578.89

275 06.06.2014 LATVENERGO AS PP/1016271495 -13.39 -592.28

276 06.06.2014 LATVENERGO AS PP/1006233838 -14.43 -606.71

277 06.06.2014 TAIPANS SIA Līgums Nr. T-Sa-1514/12, rēķins Nr. 1514-
06/2014

-17.22 -623.93

278 06.06.2014 BITE LATVIJA SIA LATO LAPSA/160569-13068/650488 -13.52 -637.45

279 07.06.2014 SS SIA Sludinajumu iesniegsana SS.LV nr.1804699
t.sk. PVN (21%) 1.48 EUR

-8.50 -645.95

280 09.06.2014 NAUDAS IEMAKSA 4389370038157517
09.06.14 06:48 2500.00 EUR (343791)
B507/HBL>MATISS LV

+2 500.00 1 854.05

281 09.06.2014 LATO LAPSA kredīta dzēšana -723.08 1 130.97

282 09.06.2014 LATO LAPSA kredīta dzēšana -12.00 1 118.97

283 09.06.2014 LATO LAPSA kredīta dzēšana -1 682.13 -563.16

284 09.06.2014 Kredītkartes ikmēneša maksa
5275840000068060 05.2014

-3.91 -567.07

285 09.06.2014 Procenti par kredīta izmantošanu: 13-030925-
RG

-8.40 -575.47

286 10.06.2014 NAUDAS IEMAKSA 4389370038157517
10.06.14 07:04 1000.00 EUR (739818)
B529/HBL>ANDRIS, RIGA LV

+1 000.00 424.53

287 10.06.2014 LATO LAPSA kredīta dzēšana -500.00 -75.47

288 10.06.2014 RĪGAS DOMES FINANŠU
DEPARTAMENTS

LATO LAPSA/160569-13068/IIN piemaksa par
2013.g. (Lato Lapsa, p.k. 160569-13068)/Maks.
par citu pers.:/

-504.10 -579.57

289 10.06.2014 LATVIJAS MOBILAIS TELEFONS
SIA

LATO LAPSA 160569-13068 R.40057297115
apmaksa

-56.98 -636.55

290 10.06.2014 RĪGAS ŪDENS SIA RU00095345 / LA00055544 / 160569-13068 /
apmaksa

-3.64 -640.19

Konta pārskats
LATO LAPSA, 160569-13068
Konts LV96 HABA 0001 30A2 1866 1
Periods 01.01.2014 - 31.12.2014

LATO LAPSA
Account LV96 HABA 0001 30A2 1866 1
Periods 01.01.2014 - 31.12.2014

Swedbank AS
SWEDBANK AS SWIFT kods/BIC:HABALV22
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291 10.06.2014 DIENAS GRAMATA SIA AUTORATLIDZIBA PAR 05/2014 +412.85 -227.34

292 11.06.2014 G4S LATVIA AS LATO LAPSA/160569-
13068/35259/140607421/Apmaksa

-20.65 -247.99

293 12.06.2014 Valsts kase Valsts nodeva - prasības pieteikums tiesā -71.14 -319.13

294 12.06.2014 Maksājumu uzdevuma apkalpošanas komisija -0.36 -319.49

295 13.06.2014 PIETIEK.LV SIA aizdevums -70.00 -389.49

296 13.06.2014 BALTIC SCREEN SIA aizdevuma atmaksa -280.00 -669.49

297 13.06.2014 AIVARS BEČS parāda atmaksa -100.00 -769.49

298 14.06.2014 NAUDAS IZSN. 4389370038157517 14.06.14
09:19 40.00 EUR (531243)
A153/HBL>SAULKRASTI LV

-40.00 -809.49

299 18.06.2014 Lapsa Lato konta papildinASana +175.00 -634.49

300 19.06.2014 LURSOFT IT SIA Ref#:HO113411, nrav003 -4.20 -638.69

301 19.06.2014 LURSOFT IT SIA Ref#:HO113412, nrav003 -4.20 -642.89

302 20.06.2014 ZEMGUS ZAHARĀNS saskaņā ar vienošanos -150.00 -792.89

303 24.06.2014 Kursi 2.DUS-Saulkrasti PIRKUMS 4389370038157517 21.06.2014
5.41 EUR (276684) Kursi 2.DUS-Saulkrasti
Rigas raj.

-5.41 -798.30

304 25.06.2014 NAUDAS IEMAKSA 4389370038157517
25.06.14 07:01 500.00 EUR (439480)
B529/HBL>ANDRIS, RIGA LV

+500.00 -298.30

305 25.06.2014 Rīgas Stradiņa universitāte rēķins 14 501 -257.46 -555.76

306 25.06.2014 Maksājumu uzdevuma apkalpošanas komisija -0.36 -556.12

307 25.06.2014 PIETIEK.LV SIA aizdevums -100.00 -656.12

308 26.06.2014 AIVARS BEČS parāda atmaksa -70.00 -726.12

309 27.06.2014 NAUDAS IEMAKSA 4389370038157517
27.06.14 07:02 500.00 EUR (191961)
B529/HBL>ANDRIS, RIGA LV

+500.00 -226.12

310 02.07.2014 LATTELECOM SIA Rēķina Nr.43074608-6 apmaksa -34.26 -260.38

311 02.07.2014 BALTIC SCREEN SIA aizdevuma atmaksa -320.00 -580.38

312 02.07.2014 Gada maksa par kredītlīniju: 03-028134-OV -7.11 -587.49

313 02.07.2014 Uzkrātie procenti: 03-028134-OV -8.07 -595.56

314 03.07.2014 DELFI AS Autoratlīdzība par 06/2014 +129.00 -466.56

315 04.07.2014 ROBERTS ŠULCS parāda atmaksa -311.00 -777.56

316 06.07.2014 SS SIA Sludinajumu iesniegsana SS.LV nr.1830774
t.sk. PVN (21%) 3.47 EUR

-20.00 -797.56

317 08.07.2014 BITE LATVIJA SIA LATO LAPSA/160569-13068/650488 -13.52 -811.08

318 08.07.2014 NAUDAS IEMAKSA 4389370038157517
08.07.14 13:45 500.00 EUR (418203)
B713/HBL>ADAZU APELSINS LV

+500.00 -311.08

319 08.07.2014 PIETIEK.LV SIA aizdevums -400.00 -711.08

320 09.07.2014 NAUDAS IEMAKSA 4389370038157517
09.07.14 06:59 1500.00 EUR (677767)
B529/HBL>ANDRIS, RIGA LV

+1 500.00 788.92

321 09.07.2014 LATO LAPSA kredīta dzēšana -1 010.00 -221.08

322 09.07.2014 LATVENERGO AS PP/1016271495 -32.48 -253.56

323 09.07.2014 LATVENERGO AS PP/1006233838 -20.72 -274.28

324 09.07.2014 G4S LATVIA AS LATO LAPSA/160569-
13068/35259/140707314/apmaksa

-20.65 -294.93

325 09.07.2014 LATO LAPSA kredīta dzēšana -509.85 -804.78

326 09.07.2014 Kredītkartes ikmēneša maksa
5275840000068060 06.2014

-3.91 -808.69

327 09.07.2014 Procenti par kredīta izmantošanu: 13-030925-
RG

-8.20 -816.89

328 10.07.2014 NAUDAS IEMAKSA 4389370038157517
10.07.14 12:23 500.00 EUR (210927)
B717/HBL>ALFA LV

+500.00 -316.89

329 10.07.2014 LATO LAPSA kredīta dzēšana -200.00 -516.89

Konta pārskats
LATO LAPSA, 160569-13068
Konts LV96 HABA 0001 30A2 1866 1
Periods 01.01.2014 - 31.12.2014

LATO LAPSA
Account LV96 HABA 0001 30A2 1866 1
Periods 01.01.2014 - 31.12.2014

Swedbank AS
SWEDBANK AS SWIFT kods/BIC:HABALV22

11.01.2017 07:46:02
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330 10.07.2014 RĪGAS ŪDENS SIA RU00111976 / LA00055544 / 160569-13068 /
apmaksa

-3.65 -520.54

331 10.07.2014 LATVIJAS MOBILAIS TELEFONS
SIA

LATO LAPSA 160569-13068 R.20057297116
apmaksa

-38.55 -559.09

332 15.07.2014 PIETIEK.LV SIA aizdevums -250.00 -809.09

333 15.07.2014 Lapsa Lato konta papildinASana +175.00 -634.09

334 15.07.2014 PIETIEK.LV SIA aizdevums -140.00 -774.09

335 16.07.2014 NAUDAS IEMAKSA 4389370038157517
16.07.14 07:09 500.00 EUR (521832)
B529/HBL>ANDRIS, RIGA LV

+500.00 -274.09

336 16.07.2014 Lato Lapsa konta papildināšana -300.00 -574.09

337 16.07.2014 Maksājumu uzdevuma apkalpošanas komisija -0.36 -574.45

338 17.07.2014 LAPSA DITA parāda atdošana +50.00 -524.45

339 20.07.2014 STATOIL KURBADA 1009 RIGA PIRKUMS 4389370038157517 18.07.2014
7.39 EUR (354457) STATOIL KURBADA 1009
RIGA

-7.39 -531.84

340 22.07.2014 LURSOFT IT SIA Ref#:HO116609, nrav003 -1.01 -532.85

341 23.07.2014 EURONICS, ALFA PIRKUMS 4389370038157517 22.07.2014 71
EUR (949014) EURONICS, ALFA            RIGA
00000

-71.00 -603.85

342 24.07.2014 VETERINARA KLINIKA, A.CAK
RIGA

PIRKUMS 4389370038157517 22.07.2014 50
EUR (923740) VETERINARA KLINIKA, A.CAK
RIGA          00000

-50.00 -653.85

343 25.07.2014 PIETIEK.LV SIA aizdevums -50.00 -703.85

344 27.07.2014 NAUDAS IZSN. 4389370038157517 27.07.14
11:41 40.00 EUR (864170)
A153/HBL>SAULKRASTI LV

-40.00 -743.85

345 28.07.2014 LAPSA TEIKA par Enda dāvanu +122.00 -621.85

346 30.07.2014 LURSOFT IT SIA Ref#:HO117436, nrav003 -4.20 -626.05

347 30.07.2014 PALĪDZĒSIM DZĪVNIEKIEM
BIEDRĪBA

ziedojums mazajai Pelītei -50.00 -676.05

348 30.07.2014 PALĪDZĒSIM DZĪVNIEKIEM
BIEDRĪBA

ziedojums Lilijai un Leo -50.00 -726.05

349 30.07.2014 LATTELECOM SIA Rēķina Nr.43563055-3 apmaksa -34.26 -760.31

350 31.07.2014 LURSOFT IT SIA Ref#:HO117587, nrav003 -1.01 -761.32

351 31.07.2014 LURSOFT IT SIA Ref#:HO117589, nrav003 -1.01 -762.33

352 01.08.2014 PIETIEK.LV SIA aizdevums -10.00 -772.33

353 01.08.2014 ROBERTS ŠULCS parāda atmaksa -80.00 -852.33

354 02.08.2014 Uzkrātie procenti: 03-028134-OV -1.39 -853.72

355 03.08.2014 NAUDAS IEMAKSA 4389370038157517
03.08.14 10:04 140.00 EUR (368041)
B717/HBL>ALFA LV

+140.00 -713.72

356 03.08.2014 Uzkrātie procenti: 03-028134-OV -8.09 -721.81

357 03.08.2014 COLEMONT FKB LATVIA SIA Polišu faktūrrēķina Nr. 12640PF apmaksa -99.93 -821.74

358 03.08.2014 BALTIC SCREEN SIA aizdevuma atmaksa -10.00 -831.74

359 04.08.2014 NAUDAS IEMAKSA 4389370038157517
04.08.14 07:04 500.00 EUR (615278)
B529/HBL>ANDRIS, RIGA LV

+500.00 -331.74

360 04.08.2014 TAIPANS SIA Līgums Nr. T-Sa-1514/12, rēķins Nr. 1514-
08/2014

-34.44 -366.18

361 04.08.2014 PIETIEK.LV SIA aizdevums -450.00 -816.18

362 04.08.2014 LATVENERGO AS PP/1006233838 -8.61 -824.79

363 04.08.2014 ROBERTS ŠULCS parāda atmaksa +80.00 -744.79

364 04.08.2014 DELFI AS Autoratlīdzība par 07/2014 +215.00 -529.79

365 07.08.2014 Rigas Satiksme 44 PIRKUMS 4389370038157517 05.08.2014 1.6
EUR (014710) Rigas Satiksme 44  Riga

-1.60 -531.39

366 07.08.2014 Lato Lapsa konta papildināšana -250.00 -781.39

367 07.08.2014 Maksājumu uzdevuma apkalpošanas komisija -0.36 -781.75

368 08.08.2014 Rigas Satiksme 19 PIRKUMS 4389370038157517 06.08.2014
1.25 EUR (433819) Rigas Satiksme 19  Riga

-1.25 -783.00

Konta pārskats
LATO LAPSA, 160569-13068
Konts LV96 HABA 0001 30A2 1866 1
Periods 01.01.2014 - 31.12.2014

LATO LAPSA
Account LV96 HABA 0001 30A2 1866 1
Periods 01.01.2014 - 31.12.2014

Swedbank AS
SWEDBANK AS SWIFT kods/BIC:HABALV22

11.01.2017 07:46:02

Lapa 10/17



Datums Saņēmējs / Maksātājs Informācija saņēmējam Summa Atlikums

369 09.08.2014 Kredītkartes ikmēneša maksa
5275840000068060 07.2014

-3.91 -786.91

370 09.08.2014 Procenti par kredīta izmantošanu: 13-030925-
RG

-7.16 -794.07

371 11.08.2014 NAUDAS IEMAKSA 4389370038157517
11.08.14 09:02 1500.00 EUR (392816)
B507/HBL>MATISS LV

+1 500.00 705.93

372 11.08.2014 BITE LATVIJA SIA LATO LAPSA/160569-13068/650488 -13.52 692.41

373 11.08.2014 G4S LATVIA AS LATO LAPSA/160569-
13068/35259/140807320/apmaksa

-20.65 671.76

374 11.08.2014 LATO LAPSA kredīta dzēšana -1 450.00 -778.24

375 11.08.2014 LATVENERGO AS PP/1016271495 -32.59 -810.83

376 11.08.2014 RĪGAS ŪDENS SIA RU00126467 / LA00055544 / 160569-13068 /
apmaksa

-4.39 -815.22

377 12.08.2014 NAUDAS IEMAKSA 4389370038157517
12.08.14 07:08 580.00 EUR (767329)
B529/HBL>ANDRIS, RIGA LV

+580.00 -235.22

378 12.08.2014 LATO LAPSA kredīta dzēšana -89.94 -325.16

379 12.08.2014 DINA BRUKA sveicieni kaķiem -75.00 -400.16

380 12.08.2014 NACIONALA ELEKTRONISKO
PLASSAZINAS LIDZEKLU
PADOME

Saskana ar LR Augstakas tiesas Administrativo
lietu departamenta 11.07.2014. spriedumu lieta
Nr.SKA-186/2014.

+105.09 -295.07

381 14.08.2014 LATVIJAS MOBILAIS TELEFONS
SIA

LATO LAPSA 160569-13068 R.90057297117
apmaksa

-33.95 -329.02

382 15.08.2014 BALTIC SCREEN SIA aizdevuma atmaksa -75.00 -404.02

383 15.08.2014 PIETIEK.LV SIA aizdevums -70.00 -474.02

384 15.08.2014 BALTIC SCREEN SIA darba alga par 2014. gada jūliju +6.80 -467.22

385 20.08.2014 ROBERTS ŠULCS parāda atmaksa -28.40 -495.62

386 22.08.2014 COLEMONT FKB LATVIA SIA Polišu faktūrrēķina Nr. 13365PF apmaksa -120.94 -616.56

387 22.08.2014 LATTELECOM SIA Rēķina Nr.44057327-8 apmaksa -33.96 -650.52

388 23.08.2014 Rigas satiksme 144 PIRKUMS 4389370038157517 19.08.2014 .7
EUR (575924) Rigas satiksme 144  Riga

-0.70 -651.22

389 26.08.2014 Depo-veikals-Bergi PIRKUMS 4389370038157517 24.08.2014
10.79 EUR (521999) Depo-veikals-Bergi
Garkalnes nov

-10.79 -662.01

390 26.08.2014 LAPSA DITA parāda atmaksa -40.00 -702.01

391 26.08.2014 Maksājumu uzdevuma apkalpošanas komisija -0.36 -702.37

392 26.08.2014 Visa Gold kartes gada maksa -14.23 -716.60

393 28.08.2014 AIVARS BEČS parāda atmaksa -100.00 -816.60

394 02.09.2014 BALTIC SCREEN SIA atlikusī darba alga par 2014. gada jūliju un
augustu

+428.52 -388.08

395 02.09.2014 TAIPANS SIA Līgums Nr. T-Sa-1514/12, rēķins Nr. 1514-
09/2014

-17.22 -405.30

396 02.09.2014 DELFI AS Autoratlīdzība par 08/2014 +172.00 -233.30

397 02.09.2014 NAUDAS IZSN. 4389370038157517 02.09.14
16:21 40.00 EUR (916256)
A153/HBL>SAULKRASTI LV

-40.00 -273.30

398 02.09.2014 SS SIA Sludinajumu iesniegsana SS.LV nr.1884408
t.sk. PVN (21%) 3.47 EUR

-20.00 -293.30

399 02.09.2014 Uzkrātie procenti: 03-028134-OV -9.27 -302.57

400 03.09.2014 NAUDAS IZSN. 4389370038157517 03.09.14
13:57 300.00 EUR (216245)
A184/HBL>JUGLAS CENTRS LV

-300.00 -602.57

401 04.09.2014 STATOIL SAULKRA 2160
SAULKRASTI

PIRKUMS 4389370038157517 02.09.2014 7.5
EUR (909340) STATOIL SAULKRA 2160
SAULKRASTI

-7.50 -610.07

402 05.09.2014 NAUDAS IEMAKSA 4389370038157517
05.09.14 11:19 2000.00 EUR (922884)
B529/HBL>ANDRIS, RIGA LV

+2 000.00 1 389.93

403 05.09.2014 GRANDEG SIA RĒĶINA NR. AV14-084 -2 165.90 -775.97

404 05.09.2014 Komisija par maksājumu uzdevumu
apkalpošanu

-2.13 -778.10

Konta pārskats
LATO LAPSA, 160569-13068
Konts LV96 HABA 0001 30A2 1866 1
Periods 01.01.2014 - 31.12.2014

LATO LAPSA
Account LV96 HABA 0001 30A2 1866 1
Periods 01.01.2014 - 31.12.2014

Swedbank AS
SWEDBANK AS SWIFT kods/BIC:HABALV22

11.01.2017 07:46:02
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405 05.09.2014 AIVARS BEČS parāda atmaksa -75.00 -853.10

406 08.09.2014 NAUDAS IEMAKSA 4389370038157517
08.09.14 07:58 500.00 EUR (959916)
B529/HBL>ANDRIS, RIGA LV

+500.00 -353.10

407 08.09.2014 LU MATEMĀTIKAS UN
INFORMĀTIKAS INSTITŪTS LU
AĢENTŪRA

Rēķina NC055453 apmaksa -12.10 -365.20

408 08.09.2014 ROBERTS ŠULCS parāda atmaksa -25.00 -390.20

409 08.09.2014 LATO LAPSA kredīta dzēšana -450.96 -841.16

410 09.09.2014 Kredītkartes ikmēneša maksa
5275840000068060 08.2014

-3.91 -845.07

411 09.09.2014 Procenti par kredīta izmantošanu: 13-030925-
RG

-4.72 -849.79

412 10.09.2014 NAUDAS IEMAKSA 4389370038157517
10.09.14 07:15 2000.00 EUR (730047)
B529/HBL>ANDRIS, RIGA LV

+2 000.00 1 150.21

413 10.09.2014 LATO LAPSA kredīta dzēšana -660.04 490.17

414 10.09.2014 Inta Kešāne izpildu lietas Nr. 00422/061/2014 Lato Lapsa -57.29 432.88

415 10.09.2014 Maksājumu uzdevuma apkalpošanas komisija -0.36 432.52

416 10.09.2014 Inta Kešāne atbalsts elpas atsvaidzinātāja iegādei -0.02 432.50

417 10.09.2014 Maksājumu uzdevuma apkalpošanas komisija -0.36 432.14

418 10.09.2014 LATO LAPSA kredīta dzēšana -650.96 -218.82

419 10.09.2014 LATVIJAS MOBILAIS TELEFONS
SIA

LATO LAPSA 160569-13068 R.70057297118
apmaksa

-35.66 -254.48

420 10.09.2014 G4S LATVIA AS LATO LAPSA/160569-
13068/35259/140907232/apmaksa

-20.65 -275.13

421 10.09.2014 BITE LATVIJA SIA LATO LAPSA/160569-13068/650488 -13.52 -288.65

422 10.09.2014 AIVARS BEČS parāda atmaksa -120.00 -408.65

423 10.09.2014 LATVENERGO AS PP/1016271495 -28.29 -436.94

424 14.09.2014 G4S LATVIA AS LATO LAPSA/160569-
13068/35259/140908996/apmaksa

-161.61 -598.55

425 14.09.2014 RĪGAS ŪDENS SIA RU00141988 / LA00055544 /  / apmaksa -4.49 -603.04

426 15.09.2014 VETERINARA KLINIKA, A.CAK
RIGA

PIRKUMS 4389370038157517 13.09.2014
19.63 EUR (268380) VETERINARA KLINIKA,
A.CAK RIGA          00000

-19.63 -622.67

427 17.09.2014 BALTIC SCREEN SIA aizdevums +100.00 -522.67

428 17.09.2014 OLGA MARAKUĻINA aizdevums -300.00 -822.67

429 18.09.2014 LURSOFT IT SIA Ref#:HO123003, nrav003 -4.20 -826.87

430 18.09.2014 NAUDAS IEMAKSA 4389370038157517
18.09.14 21:37 250.00 EUR (314303)
B717/HBL>ALFA LV

+250.00 -576.87

431 18.09.2014 NAUDAS IEMAKSA 4389370038157517
18.09.14 21:38 100.00 EUR (314510)
B717/HBL>ALFA LV

+100.00 -476.87

432 18.09.2014 ROBERTS ŠULCS parāda atmaksa -250.00 -726.87

433 18.09.2014 ZEMGUS ZAHARĀNS saskaņā ar vienošanos -100.00 -826.87

434 19.09.2014 KESANE INTA Iecirkna nr: 41, Ienakosa maksajuma nr:
Atgriezts maksajums - parmaksa

+0.02 -826.85

435 28.09.2014 PIETIEK.LV SIA darba alga +300.00 -526.85

436 28.09.2014 MIHAILS TKAĻIČS paldies par paveikto - veicināšanas prēmija -100.00 -626.85

437 28.09.2014 LATTELECOM SIA Rēķina Nr.44525419-4 apmaksa -34.26 -661.11

438 28.09.2014 LATVENERGO AS PP/1016271495 -34.68 -695.79

439 02.10.2014 PIETIEK.LV SIA aizdevums -10.00 -705.79

440 02.10.2014 ROBERTS ŠULCS parāda atmaksa -141.00 -846.79

441 02.10.2014 NAUDAS IEMAKSA 4389370038157517
02.10.14 14:12 300.00 EUR (231908)
B541/HBL>HBL JUGLA LV

+300.00 -546.79

442 02.10.2014 ROBERTS ŠULCS parāda atmaksa -100.00 -646.79

443 02.10.2014 Uzkrātie procenti: 03-028134-OV -10.02 -656.81

Konta pārskats
LATO LAPSA, 160569-13068
Konts LV96 HABA 0001 30A2 1866 1
Periods 01.01.2014 - 31.12.2014

LATO LAPSA
Account LV96 HABA 0001 30A2 1866 1
Periods 01.01.2014 - 31.12.2014

Swedbank AS
SWEDBANK AS SWIFT kods/BIC:HABALV22

11.01.2017 07:46:02
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444 03.10.2014 DELFI AS Autoratlīdzība par 09/2014 +129.00 -527.81

445 04.10.2014 Rigas satiksme 22 PIRKUMS 4389370038157517 01.10.2014
2.85 EUR (787587) Rigas satiksme 22  Riga

-2.85 -530.66

446 06.10.2014 NAUDAS IEMAKSA 4389370038157517
06.10.14 07:05 700.00 EUR (566904)
B529/HBL>ANDRIS, RIGA LV

+700.00 169.34

447 07.10.2014 LATO LAPSA kredīta dzēšana -155.41 13.93

448 08.10.2014 Gramatnica POLARIS/Brivib PIRKUMS 4389370038157517 04.10.2014
53.97 EUR (974418) Gramatnica
POLARIS/Brivib  Riga

-53.97 -40.04

449 08.10.2014 LATVENERGO AS PP/1006233838 -13.97 -54.01

450 08.10.2014 TAIPANS SIA Līgums Nr. T-Sa-1514/12, rēķins Nr. 1514-
10/2014

-17.22 -71.23

451 08.10.2014 BITE LATVIJA SIA LATO LAPSA/160569-13068/650488 -13.52 -84.75

452 09.10.2014 Kredītkartes ikmēneša maksa
5275840000068060 09.2014

-3.91 -88.66

453 09.10.2014 Procenti par kredīta izmantošanu: 13-030925-
RG

-0.40 -89.06

454 10.10.2014 LATVIJAS MOBILAIS TELEFONS
SIA

LATO LAPSA 160569-13068 R.50057297119
apmaksa

-44.28 -133.34

455 10.10.2014 DIENAS MEDIJI SIA algu maksājumiM244287017 +477.60 344.26

456 10.10.2014 PIETIEK.LV SIA aizdevums -1 050.00 -705.74

457 11.10.2014 SS SIA Sludinajumu iesniegsana SS.LV nr.1922745
t.sk. PVN (21%) 3.47 EUR

-20.00 -725.74

458 13.10.2014 NAUDAS IEMAKSA 4389370038157517
13.10.14 10:09 2000.00 EUR (365573)
B708/HBL>HB ELIZABETE LV

+2 000.00 1 274.26

459 13.10.2014 EUR -> USD 2,000.00 kurss 1.2505 -1 599.36 -325.10

460 13.10.2014 KOMISIJA: VALŪTAS MAIŅA KONTĀ, LATO
LAPSA 160569-13068

-2.13 -327.23

461 13.10.2014 Ārvalstu Maksājumu uzdevumu apkalpošanas
komisija

-25.61 -352.84

462 14.10.2014 Astra Mille ja nu noder -100.00 -452.84

463 14.10.2014 Maksājumu uzdevuma apkalpošanas komisija -0.36 -453.20

464 14.10.2014 Valsts kase Valsts nodeva - prasības pieteikums tiesā -71.14 -524.34

465 14.10.2014 Maksājumu uzdevuma apkalpošanas komisija -0.36 -524.70

466 14.10.2014 BALTA APDROŠINĀŠANAS AS BALTA polise Nr. 549538118 apmaksa. -6.70 -531.40

467 15.10.2014 NAUDAS IEMAKSA 4389370038157517
15.10.14 06:55 500.00 EUR (083390)
B529/HBL>ANDRIS, RIGA LV

+500.00 -31.40

468 15.10.2014 PIETIEK.LV SIA aizdevums -720.00 -751.40

469 15.10.2014 BALTIC SCREEN SIA aizdevuma atmaksa -80.00 -831.40

470 15.10.2014 PIETIEK.LV SIA aizdevuma atmaksa +115.00 -716.40

471 15.10.2014 BALTIC SCREEN SIA darba alga par 2014. gada septembri +6.80 -709.60

472 17.10.2014 Valsts kase Valsts nodeva - apelācijas pieteikums tiesā -56.91 -766.51

473 17.10.2014 Maksājumu uzdevuma apkalpošanas komisija -0.36 -766.87

474 18.10.2014 Irve-Kim. tiritava-Satekl PIRKUMS 4389370038157517 16.10.2014
7.36 EUR (513819) Irve-Kim. tiritava-Satekl
Riga

-7.36 -774.23

475 18.10.2014 STATOIL KURBADA 1009 RIGA PIRKUMS 4389370038157517 16.10.2014
5.98 EUR (489968) STATOIL KURBADA 1009
RIGA

-5.98 -780.21

476 20.10.2014 AIVARS BEČS parāda atmaksa -70.00 -850.21

477 21.10.2014 LURSOFT IT SIA Ref#:HO126723, nrav003 -1.01 -851.22

478 22.10.2014 PIETIEK.LV SIA aizdevuma atmaksa +1 000.00 148.78

479 22.10.2014 PIETIEK.LV SIA aizdevums -370.00 -221.22

480 22.10.2014 LATTELECOM SIA Rēķina Nr.44987020-2 apmaksa -34.26 -255.48

481 22.10.2014 Valsts kase LATO LAPSA/160569-
13068/PF218324/VR305/160569-13068

-55.00 -310.48

482 22.10.2014 Maksājumu uzdevuma apkalpošanas komisija -0.36 -310.84

Konta pārskats
LATO LAPSA, 160569-13068
Konts LV96 HABA 0001 30A2 1866 1
Periods 01.01.2014 - 31.12.2014

LATO LAPSA
Account LV96 HABA 0001 30A2 1866 1
Periods 01.01.2014 - 31.12.2014

Swedbank AS
SWEDBANK AS SWIFT kods/BIC:HABALV22
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483 23.10.2014 LURSOFT IT SIA Ref#:HO127012, nrav003 -4.20 -315.04

484 23.10.2014 LURSOFT IT SIA Ref#:HO127013, nrav003 -4.20 -319.24

485 23.10.2014 LURSOFT IT SIA Ref#:HO127014, nrav003 -4.20 -323.44

486 23.10.2014 LURSOFT IT SIA Ref#:HO127015, nrav003 -4.20 -327.64

487 23.10.2014 LURSOFT IT SIA Ref#:HO127016, nrav003 -1.01 -328.65

488 27.10.2014 BALTIC SCREEN SIA aizdevuma atmaksa -20.00 -348.65

489 28.10.2014 NAUDAS IEMAKSA 4389370038157517
28.10.14 12:45 200.00 EUR (064264)
B541/HBL>HBL JUGLA LV

+200.00 -148.65

490 28.10.2014 BALTA APDROŠINĀŠANAS AS LATO LAPSA 160569-13068 P./R. R5301247 -522.10 -670.75

491 28.10.2014 RĪGAS ŪDENS SIA RU00157495 / LA00055544 /  / apmaksa -4.36 -675.11

492 28.10.2014 PIETIEK.LV SIA darba alga par septembri +500.00 -175.11

493 28.10.2014 PIETIEK.LV SIA aizdevuma atmaksa +1 500.00 1 324.89

494 28.10.2014 BALTIC SCREEN SIA aizdevuma atmaksa -50.00 1 274.89

495 28.10.2014 LATO LAPSA kredīta dzēšana -486.05 788.84

496 28.10.2014 Valsts kase Valsts nodeva - prasības pieteikums tiesā -71.14 717.70

497 28.10.2014 Maksājumu uzdevuma apkalpošanas komisija -0.36 717.34

498 29.10.2014 Valsts kase Valsts nodeva - prasības pieteikums tiesā -71.14 646.20

499 29.10.2014 Maksājumu uzdevuma apkalpošanas komisija -0.36 645.84

500 29.10.2014 Valsts kase Valsts nodeva par darbību veikšanu
administratīvajā tiesā

-28.46 617.38

501 29.10.2014 Maksājumu uzdevuma apkalpošanas komisija -0.36 617.02

502 29.10.2014 Valsts kase Valsts nodeva par darbību veikšanu
administratīvajā tiesā

-28.46 588.56

503 29.10.2014 Maksājumu uzdevuma apkalpošanas komisija -0.36 588.20

504 29.10.2014 VALSTS KASE AR LIETAS IZSKATĪŠANU SAISTĪTIE
IZDEVUMI

-4.70 583.50

505 29.10.2014 Maksājumu uzdevuma apkalpošanas komisija -2.56 580.94

506 29.10.2014 VALSTS KASE AR LIETAS IZSKATĪŠANU SAISTĪTIE
IZDEVUMI

-4.70 576.24

507 29.10.2014 Maksājumu uzdevuma apkalpošanas komisija -2.56 573.68

508 29.10.2014 VALSTS KASE AR LIETAS IZSKATĪŠANU SAISTĪTIE
IZDEVUMI

-4.70 568.98

509 29.10.2014 Maksājumu uzdevuma apkalpošanas komisija -2.56 566.42

510 29.10.2014 Tiesu administrācija ar lietas izskatīšanu saistītie izdevumi -4.70 561.72

511 29.10.2014 Maksājumu uzdevuma apkalpošanas komisija -0.36 561.36

512 29.10.2014 Tiesu administrācija ar lietas izskatīšanu saistītie izdevumi -4.70 556.66

513 29.10.2014 Maksājumu uzdevuma apkalpošanas komisija -0.36 556.30

514 29.10.2014 Tiesu administrācija ar lietas izskatīšanu saistītie izdevumi -4.70 551.60

515 29.10.2014 Maksājumu uzdevuma apkalpošanas komisija -0.36 551.24

516 29.10.2014 Maksājuma uzdevuma kopija
LV96HABA000130A218661

-0.71 550.53

517 29.10.2014 Maksājuma uzdevuma kopija
LV96HABA000130A218661

-0.71 549.82

518 29.10.2014 Maksājuma uzdevuma kopija
LV96HABA000130A218661

-0.71 549.11

519 30.10.2014 SS SIA Sludinajumu iesniegsana SS.LV nr.1941720
t.sk. PVN (21%) 8.68 EUR

-50.00 499.11

520 30.10.2014 Valsts kase Valsts nodeva par darbību veikšanu
administratīvajā tiesā

-28.46 470.65

521 30.10.2014 Maksājumu uzdevuma apkalpošanas komisija -0.36 470.29

522 30.10.2014 ROBERTS ŠULCS parāda atmaksa -1 100.00 -629.71

523 31.10.2014 PIETIEK.LV SIA aizdevuma atmaksa +400.00 -229.71

524 31.10.2014 Tiesu administrācija ar lietas izskatīšanu saistītie izdevumi -4.70 -234.41

525 31.10.2014 Maksājumu uzdevuma apkalpošanas komisija -0.36 -234.77

526 31.10.2014 Valsts kase Valsts nodeva - prasības pieteikums tiesā -71.14 -305.91
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527 31.10.2014 Maksājumu uzdevuma apkalpošanas komisija -0.36 -306.27

528 01.11.2014 Veikals Ciekurs PIRKUMS 4389370038157517 29.10.2014
178.6 EUR (410858) Veikals Ciekurs  Riga

-178.60 -484.87

529 02.11.2014 Uzkrātie procenti: 03-028134-OV -6.77 -491.64

530 03.11.2014 TAIPANS SIA Līgums Nr. T-Sa-1514/12, rēķins Nr. 1514-
11/2014

-17.22 -508.86

531 04.11.2014 LATVENERGO AS PP/1016271495 -82.87 -591.73

532 04.11.2014 DELFI AS Autoratlīdzība par 10/2014M244303613 +265.00 -326.73

533 05.11.2014 VETERINARA KLINIKA, A.CAK
RIGA

PIRKUMS 4389370038157517 03.11.2014 38
EUR (094436) VETERINARA KLINIKA, A.CAK
RIGA          00000

-38.00 -364.73

534 05.11.2014 DR. BEINERTS SIA PIRKUMS 4389370038157517 03.11.2014
10.26 EUR (097102) DR. BEINERTS SIA
RIGA          00000

-10.26 -374.99

535 05.11.2014 Rigas satiksme 67 PIRKUMS 4389370038157517 03.11.2014 .85
EUR (147575) Rigas satiksme 67  Riga

-0.85 -375.84

536 05.11.2014 Rigas satiksme 67 PIRKUMS 4389370038157517 03.11.2014 .95
EUR (161237) Rigas satiksme 67  Riga

-0.95 -376.79

537 05.11.2014 CLEAN R SIA SA02486139 45408 apmaksa -62.82 -439.61

538 05.11.2014 BITE LATVIJA SIA LATO LAPSA/160569-13068/650488 -13.52 -453.13

539 05.11.2014 LATO LAPSA kredīta dzēšana -28.31 -481.44

540 05.11.2014 Tiesu administrācija ar lietas izskatīšanu saistītie izdevumi -3.13 -484.57

541 05.11.2014 Maksājumu uzdevuma apkalpošanas komisija -0.36 -484.93

542 05.11.2014 NAUDAS IZSN. 4389370038157517 05.11.14
12:36 100.00 EUR (895753) A211/HBL>HB
JUGLA LV

-100.00 -584.93

543 06.11.2014 VETERINARA KLINIKA, A.CAK
RIGA

PIRKUMS 4389370038157517 04.11.2014 20
EUR (501134) VETERINARA KLINIKA, A.CAK
RIGA          00000

-20.00 -604.93

544 07.11.2014 Krasts - M aptieka PIRKUMS 4389370038157517 04.11.2014
17.89 EUR (648547) Krasts - M aptieka  Riga

-17.89 -622.82

545 09.11.2014 Kredītkartes ikmēneša maksa
5275840000068060 10.2014

-3.91 -626.73

546 10.11.2014 Tiesu administrācija ar lietas izskatīšanu saistītie izdevumi -4.70 -631.43

547 10.11.2014 Maksājumu uzdevuma apkalpošanas komisija -0.36 -631.79

548 10.11.2014 DIENAS MEDIJI SIA HONORĀRS PAR 10/2014
sar.Nr.79M244310071

+199.92 -431.87

549 11.11.2014 LATVIJAS MOBILAIS TELEFONS
SIA

LATO LAPSA 160569-13068 R.40057297120
apmaksa

-52.79 -484.66

550 11.11.2014 G4S LATVIA AS LATO LAPSA/160569-
13068/35259/141107219/apmaksa

-20.65 -505.31

551 11.11.2014 RĪGAS ŪDENS SIA RU00179261 / LA00055544 /  / apmaksa -4.46 -509.77

552 11.11.2014 LU MATEMĀTIKAS UN
INFORMĀTIKAS INSTITŪTS LU
AĢENTŪRA

Rēķina NC077620 apmaksa -12.10 -521.87

553 15.11.2014 BALTIC SCREEN SIA aizdevuma atmaksa -50.00 -571.87

554 15.11.2014 BALTIC SCREEN SIA darba alga par 2014. gada oktobri +6.80 -565.07

555 19.11.2014 VETERINARA KLINIKA, A.CAK
RIGA

PIRKUMS 4389370038157517 17.11.2014 51
EUR (733642) VETERINARA KLINIKA, A.CAK
RIGA          00000

-51.00 -616.07

556 22.11.2014 SS SIA Sludinajumu iesniegsana SS.LV nr.1964081
t.sk. PVN (21%) 8.68 EUR

-50.00 -666.07

557 25.11.2014 Rigas satiksme 20 PIRKUMS 4389370038157517 20.11.2014
2.45 EUR (732273) Rigas satiksme 20  Riga

-2.45 -668.52

558 25.11.2014 Valsts kase Valsts nodeva par darbību veikšanu
administratīvajā tiesā

-28.46 -696.98

559 25.11.2014 Maksājumu uzdevuma apkalpošanas komisija -0.36 -697.34

560 25.11.2014 LATTELECOM SIA Rēķina Nr.45492457-0 apmaksa -34.26 -731.60

561 26.11.2014 NAUDAS IZSN. 4389370038157517 26.11.14
13:31 100.00 EUR (048720)
A184/HBL>JUGLAS CENTRS LV

-100.00 -831.60

562 27.11.2014 PIETIEK.LV SIA darba alga par oktobri +700.00 -131.60
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563 27.11.2014 BALTIC SCREEN SIA autoratlīdzība par fotoattēliem un literāro darbu +2 000.00 1 868.40

564 27.11.2014 LATO LAPSA kredīta dzēšana -1 581.16 287.24

565 27.11.2014 LATO LAPSA kredīta dzēšana -28.34 258.90

566 27.11.2014 BALTIC SCREEN SIA atlikusī darba alga par 2014. gada oktobri +210.86 469.76

567 28.11.2014 VASU SIA Rēķina Nr. 236 apmaksa -343.00 126.76

568 28.11.2014 ROBERTS ŠULCS parāda atmaksa -206.00 -79.24

569 28.11.2014 NAUDAS IZSN. 4389370038157517 28.11.14
19:43 200.00 EUR (058553)
A317/HBL>BIKERNIEKU 160 RIGA LV

-200.00 -279.24

570 29.11.2014 ARS - registratura 2.stav PIRKUMS 4389370038157517 27.11.2014 45
EUR (519000) ARS - registratura 2.stav  Riga

-45.00 -324.24

571 30.11.2014 STATOIL KURBADA 1009 RIGA PIRKUMS 4389370038157517 28.11.2014
5.98 EUR (687442) STATOIL KURBADA 1009
RIGA

-5.98 -330.22

572 01.12.2014 VETERINARA KLINIKA, A.CAK
RIGA

PIRKUMS 4389370038157517 29.11.2014
19.55 EUR (391271) VETERINARA KLINIKA,
A.CAK RIGA          00000

-19.55 -349.77

573 02.12.2014 Uzkrātie procenti: 03-028134-OV -7.50 -357.27

574 04.12.2014 DELFI AS Autoratlīdzība par 10/2014M244327508 +129.00 -228.27

575 05.12.2014 LATVENERGO AS PP/1016271495 -72.72 -300.99

576 05.12.2014 NAUDAS IEMAKSA 4389370038157517
05.12.14 13:46 2000.00 EUR (439400)
B541/HBL>HBL JUGLA LV

+2 000.00 1 699.01

577 05.12.2014 KOMISIJA IZRAKSTS 4389370038157517
05.12.14 13:47 () B541/HBL>HBL JUGLA LV

-0.14 1 698.87

578 05.12.2014 EUR -> USD 2,703.00 kurss 1.22 -2 215.57 -516.70

579 05.12.2014 INP Ārvalstu Maksājumu uzdevuma komisija -22.77 -539.47

580 08.12.2014 TAIPANS SIA Līgums Nr. T-Sa-1514/12, rēķins Nr. 1514-
12/2014

-17.22 -556.69

581 08.12.2014 BITE LATVIJA SIA LATO LAPSA/160569-13068/650488 -13.52 -570.21

582 08.12.2014 G4S LATVIA AS LATO LAPSA/160569-
13068/35259/141207053/apmaksa

-20.65 -590.86

583 09.12.2014 Rigas satiksme 114 PIRKUMS 4389370038157517 05.12.2014 .95
EUR (346155) Rigas satiksme 114  Riga

-0.95 -591.81

584 09.12.2014 LATVIJAS MOBILAIS TELEFONS
SIA

LATO LAPSA 160569-13068 R.20057297121
apmaksa

-37.64 -629.45

585 09.12.2014 RĪGAS ŪDENS SIA RU00195291 / LA00055544 /  / apmaksa -4.33 -633.78

586 09.12.2014 Kredītkartes ikmēneša maksa
5275840000068060 11.2014

-3.91 -637.69

587 10.12.2014 DIENAS MEDIJI SIA HONOrĀRS PAR 11/2014 Nr.87M244333547 +250.03 -387.66

588 11.12.2014 VETERINARA KLINIKA, A.CAK
RIGA

PIRKUMS 4389370038157517 09.12.2014
66.9 EUR (907503) VETERINARA KLINIKA,
A.CAK RIGA          00000

-66.90 -454.56

589 12.12.2014 LATO LAPSA kredīta dzēšana -104.34 -558.90

590 15.12.2014 BALTIC SCREEN SIA aizdevuma atmaksa -80.00 -638.90

591 15.12.2014 PIETIEK.LV SIA aizdevums -60.00 -698.90

592 15.12.2014 BALTIC SCREEN SIA darba alga par 2014. gada novembri +6.80 -692.10

593 19.12.2014 NAUDAS IEMAKSA 4389370038157517
19.12.14 07:03 700.00 EUR (010334)
B507/HBL>MATISS LV

+700.00 7.90

594 19.12.2014 BTA INSURANCE COMPANY SE rēķina BLV0002897563 apmaksa -627.00 -619.10

595 19.12.2014 PARTNER BROKER SIA Apmaksa Rēķins – Faktūra Nr. 201404064 -91.27 -710.37

596 23.12.2014 LATTELECOM SIA Rēķina Nr.45960226-6 apmaksa -34.26 -744.63

597 23.12.2014 LU MATEMĀTIKAS UN
INFORMĀTIKAS INSTITŪTS LU
AĢENTŪRA

Rēķina Nr. NC087840 apmaksa -12.10 -756.73

598 25.12.2014 VALMIERMUIZAS ALUS TIRGOT
RIGA

PIRKUMS 4389370038157517 23.12.2014
48.78 EUR (847004) VALMIERMUIZAS ALUS
TIRGOT RIGA          00000

-48.78 -805.51
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599 25.12.2014 NAUDAS IEMAKSA 4389370038157517
25.12.14 15:51 1500.00 EUR (744198)
B717/HBL>ALFA LV

+1 500.00 694.49

600 25.12.2014 NAUDAS IEMAKSA 4389370038157517
25.12.14 15:52 500.00 EUR (744512)
B717/HBL>ALFA LV

+500.00 1 194.49

601 25.12.2014 BALTIC SCREEN SIA aizdevuma atmaksa -270.00 924.49

602 25.12.2014 LATO LAPSA kredīta dzēšana -900.00 24.49

603 27.12.2014 Irve-Kim. tiritava-Satekl PIRKUMS 4389370038157517 23.12.2014
6.81 EUR (863458) Irve-Kim. tiritava-Satekl
Riga

-6.81 17.68

604 30.12.2014 DELFI AS Autoratlīdzība par 12/2014M244348589 +129.00 146.68

EUR Beigu atlikums 31.12.2014 146.68

Debeta apgrozījums EUR 67 355.34

Kredīta apgrozījums EUR 64 286.01

LVL Sākuma atlikums 01.01.2014 26.47

1 01.01.2014 LVL -> EUR 37.66 kurss .702804 -26.47 0.00

LVL Beigu atlikums 31.12.2014 0.00

Debeta apgrozījums LVL 26.47

USD Sākuma atlikums 01.01.2014 0.00

1 03.01.2014 EUR 3,077.49 -> USD kurss 1.3485 +4 150.00 4 150.00

2 03.01.2014 PITCAIRN ISLAND
ADMINISTRATION

140103003837V TAX INVOICE NO 00053014 -4 150.00 0.00

3 13.10.2014 EUR 1,599.36 -> USD kurss 1.2505 +2 000.00 2 000.00

4 13.10.2014 VICTORY ADVENTURE
EXPEDITIONS  LTD 864 ROCA,
PUNTA ARENAS, CHILE

141013006800V ADVANCE PAYMENT FOR
CRUISE

-2 000.00 0.00

5 05.12.2014 EUR 2,215.57 -> USD kurss 1.22 +2 703.00 2 703.00

6 05.12.2014 VICTORY ADVENTURE
EXPEDITIONS LTD 864 ROCA,
PUNTA ARENAS, CHILE

INP Ārējo Maksājumu Uzdevums -econ-OUR-
141205014376V REMAINING PAYMENT FOR
CRUISE

-2 703.00 0.00

USD Beigu atlikums 31.12.2014 0.00

Debeta apgrozījums USD 8 853.00

Kredīta apgrozījums USD 8 853.00
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